

Nr 1.

Ankom till riksdagens kansli den 29 januari 1918 kl. $\frac{1}{2}$ 4 e. m.

Bevillningsutskottets memorial, angående arvodet åt sekreteraren å utskottets andra avdelning.

Närvarande: herrar Hammarström, Ollas A. Ericsson, Jacob Larsson, Antonsson, Elof Ljunggren, Bäckström, friherre Fleming, Wijk, Källman, Nilsson i Bonarp, Månsson i Hagaström, Jonsson i Hökhult, Berg i Staby, Bergman, Wikström, Hedlund i Östrand och Johansson i Kullersta.

Bevillningsutskottet har till sekreterare å sin andra avdelning utsett e. o. assessorn i kammarrätten, advokatfiskalen därstädes John Erici, vilken i enahanda egenskap tjänstgjort hos utskottet från och med 1911 års riksdag.

Den såväl till vikt och betydelse som i avseende å ärendenas omfattning största delen av andra avdelningens arbetsbörda utgöres sedan flera år tillbaka av beskattningsfrågor. Då assessorn Erici ofta varit i tillfälle att i kammarrätten och även eljest deltaga i den förberedande behandlingen av sådana skattefrågor, som genom proposition förelagts riksdagen, har det visat sig lämpligast, att Erici fått vid deras behandling fullgöra sekreterares åligganden icke endast å avdelningen utan även i plenum. Enahanda anordning kommer att tillämpas även beträffande de skattefrågor, vilka bevillningsutskottet torde få att behandla under innevarande riksdag.

Med hänsyn till arten av det arbete, som sålunda i utskottet ålåg Erici, medgav 1917 års riksdag, på framställning av utskottet, att Erici finge under nämnda riksdag uppbära, utöver arvode såsom notarie vilken har att förrätta sekreterargöromål, ett tilläggsarvode av 150 kronor, för månad räknat.

Då utskottet anser samma avlöningsförmåner böra beredas Erici jämväl för innevarande riksdag, tillåter sig utskottet hemställa,

Bihang till riksdagens protokoll 1918. 7 saml. 1 häft. (Nr 1.)

att riksdagen måtte medgiva, att e. o. assessorn John Erici må äga att under innevarande riksdag från och med den 25 januari 1918, då han antogs till sekreterare å utskottets andra avdelning, uppbära, utöver arvode såsom notarie vilken har att förrätta sekreterargöromål, ett tilläggsarvode av etthundrafemtio kronor, för månad räknat.

I händelse av bifall till vad utskottet sålunda hemställt,

torde utskottet få i uppdrag att därom meddela fullmäktige i riksgäldskontoret underrättelse.

Stockholm den 29 januari 1918.

På bevillningsutskottets vägnar:

ALEXIS HAMMARSTRÖM.